

CASHLESS EMPANELLED HOSPITALS (26/03/19)

Place	Sl.No.	Name of Hospitals	Validities
Mumbai	1	TATA Memorial Hospital, Mumbai, Maharashtra.	05/07/2017 to 04/07/2019
	2	Apollo Hospitals Enterprise Limited, Sector 23, Plot 13, Parsik Hill Road, Opp Uran Road, CBD Belapur, Navi Mumbai, Maharashtra.	17/07/2018 to 16/07/2019
	3	Shushrusha Heart Care Centre & Speciality Hospital, Plot No.22A, Sector-6, Nerul (W), Navi Mumbai, Maharashtra.	06/10/2018 to 05/10/2020
	4	Dr. R. N. Patil's Suraj Hospital, Sun Palm view building, Plot No-1 & 1A, Sector 15, Sanapada, Navi Mumbai, Maharashtra.	24/05/2018 to 23/05/2019
	5	Prachin Health Care Multispecialty Hospital, Plot No. 69/2, Behind Hotel Garden Panvel, Navi Mumbai, Maharashtra.	24/05/2018 to 23/05/2020
	6	Panacea Hospital, Plot No. 105/106, Sector-8, New Panvel (E), Navi Mumbai - 410206	24/05/2018 to 23/05/2019
	7	Contacare Eye Hospital, Mahavir Ratan Tower, Plot No. 113, Kopri Nakka, Opposite to Blue Diamond Hotel, Sector-12, Vashi, Navi Mumbai	08/01/2019 to 07/01/2022
Nagpur	8	Ganga Care Hospital, Ashirvad Commercial Complex, Ramdaspath, Nagpur, Maharashtra.	17/11/2018 to 16/11/2020
	9	Shri Radhakrishna Hospital & Research Institute, East Wardhaman nagar, Nagpur, Maharashtra.	17/11/2018 to 16/11/2020
	10	Midas Multispecialty Hospital Bazar Road, Ramdaspath, Nagpur-440010.	02/04/2018 to 01/04/2020
	11	Ashwini Kidney & Dialysis centre Pvt. Ltd. Neeti Gaurav Complex, 21 Central Bazar Road, Ramdaspath, Nagpur-440010.	31/08/2018 to 30/08/2020
	12	Spandan, Heart institute & Research Centre, Chitale Marg, Behind Hitawada Press, Dhantoli, Nagpur-440025.	31/08/2018 to 30/08/2020
	13	Sarakshi Netralaya, Advanced Eye & Vitreo Retinal Centre, 19, Rajiv Nagar, Near Bharat Furniture, Wardha Road, Nagpur-440025.	31/08/2018 to 30/08/2020
	14	Sushrut Institute of Medical Sciences, Research Centre and Post Graduate Institute of Orthopaedics, Central Bazar Road, Ramdaspath, Nagpur-440010	31/08/2018 to 30/08/2020
	15	Sant Ayu Critical Care Polytrauma Centre & Multispecialty Hospital, Wardha Road, Near Hitawada Press, Nagpur, Maharashtra, Pin-440012.	04/01/2019 to 03/01/2021
	16	Seven Star Hospital, 324/1, Jagnade Square, Nandanwan, KDK College Road, Nagpur, Maharashtra, Pin-440009.	04/01/2019 to 03/01/2021
17	NKP Salve Institute of Medical Scinces & Lata Mangeshkar Hospital, Digodh Hills, Hingana Road, Nagpur.	29/01/2019 to 28/01/2021	
Pune	18	Pioneer Hospital, Diamond Commercial Complex, Somnate Phata, Tal-Maval Distt- Pune- 410506.	04/01/2019 to 03/01/2020
	19	Ruby Hall Clinic, 40 Sasson Road, Pune- 411001.	29/01/2019 to 28/01/2021
	20	Lokmanya Hospital Pvt. Ltd. Nigdi, Pune- 411004.	29/01/2019 to 28/01/2021
	21	Pawana Hospital, Somtane Phata, Pune, Maharashtra - 410506	20/02/2019 to 19/02/2020
Ahmedabad	22	Shalby Hospital, Opp. Karnavati club, S.G. Road, Ahmedabad, Gujarat - 380015.	15/09/2017 to 14/09/2019
	23	Narayan Multispecialty Hospital, Unit of Narayana Hrudayalaya Limited Ahmedabad Located at Opp, Rakhial Police Station, Rakhial, Ahmedabad, Gujarat -380023.	09/07/2018 to 08/07/2020
	24	Shalby Hospital, Naroda Situated at Schme No. 679 Nr. Haridasan Cross Road, Kathwada Road, Naroda, Ahmedabad, Gujarat -382325.	29/01/2019 to 28/01/2021
Gandhinagar	25	Apollo Hospital, International Ltd. Plot No. 1/A Bhat, GIDC, Estate NR. Indira Bridge, Gandhinagar, Gujarat- 382428.	11/10/2018 to 10/10/2019

नगदी रहति सूचबिध्द असुपताल (26/03/19)

सुथान	कुर : सुं.	असुपताल का नाम	वैधता
मुंबई	1	टाटा सुमारक असुपताल, मुंबई, महाराष्टुर।	05/07/2017 से 04/07/2019
	2	अपोलो असुपताल इटर प्राइजेज लमिटिड, सेकुटर 23, प्लॉट सुं.13, पारसीक हलि, उरन रोड, सीबीडी बेलापुर, नवी मुंबई, महाराष्टुर।	17/07/2018 से 16/07/2019
	3	सुशुरुषा हार्ट केयर सेंटर एवं मल्टी सुपेशयिल असुपताल, प्लाट सुं. 22 ए, सेकुटर - छ, नेरुल (पशुचमि), नवी मुंबई, महाराष्टुर।	06/10/2018 से 05/10/2020
	4	डॉ. आर. एन. पाटलि सुरज असुपताल, सन पालुम वुडु बलिडगि, प्लाट सुं. 1 एवं 1 ए, सेकुटर-15, सानपाडा, नवी मुंबई, महाराष्टुर।	24/05/2018 से 23/05/2019
	5	प्राचीन हेल्थ केयर मल्टीसुपेशयिल असुपताल, प्लाट सुं. 69 / 2, गार्डन होटल के पीछे, पनवेल, नवी मुंबई, महाराष्टुर।	24/05/2018 से 23/05/2020
	6	पँनासयिा असुपताल, प्लॉट नंबर 105/106, सेकुटर 08, नुडू पनवेल (पाशुचमि), नवी मुंबई - 410206	30/07/2018 से 23/05/2019
	7	कॉटाकेयर नेतुर चकिसितालय, महावीर रतन टॉवर, प्लाट नंबर 113, कोपरी नाका, सेकुटर 12, ब्लू डायमंड होटल के सामने, वाशी, नवी मुंबई, महाराष्टुर।	08/01/2019स 07/01/2022
नागपुर	8	गंगा केयर असुपताल, आशीरुवाद कामरुशयिल कामपलेकुस, रामदास पेठ, नागपुर, महाराष्टुर।	17/11/2016 से 16/11/2018
	9	शुरी राधाकृषुणा असुपताल एवं रसिरुच सुसुथा, पूरुवी वरुधमान नगर, नागपुर, महाराष्टुर।	17/11/2016 से 16/11/2018
	10	मडिास मल्टी सुपेशयिल असुपताल, बाजार रोड, रामदास पेठ, नागपुर, महाराष्टुर - 440010	02/04/2018 से 01/04/2020
	11	अशुवनि कडिनी एवं डायलसिसि सेंटर प्राईवेट लमिटिड, नीती गौरव परसिर, 21 सेंटरल बाजार रोड, रामदास पेठ, नागपुर -440010	31/08/2018 से 30/08/2020
	12	सुपंदन, हारुट इंस्टुटुडु एवं रसिरुच सेंटर, चतिले मारुग, हतिवाडा प्रेस के पीछे, धंतुली नागपुर -440025	31/08/2018 से 30/08/2020
	13	सराकृषी नेतुरालय, उनुनत आँख एवं वटुरिओ रेटनिा सेंटर, 19, राजीव नगर, भारत फरुनीचर के पास, वरुधा रोड, नागपुर -440025	31/08/2018 से 30/08/2020
	14	सुशुरुत इंस्टुटुडु ऑफ मेडकिल साइंसेज, रसिरुच सेंटर एवं पोसुटु गुरेजुएट इंस्टुटुडु ऑफ ऑरुथोपेडकिस, सेंटरल बाजार रोड, रामदास पेठ, नागपुर -440010	31/08/2018 से 30/08/2020
	15	शत आयु कुरटिकिल केयर, पॉलीटुरूमा सेंटर एवं मल्टी सुपेशयिल असुपताल, वरुधा रोड, हतिवाडा प्रेस के पास, नागपुर, महाराष्टुर - 440012।	04/01/2019 से 03/01/2021
	16	सेवन सुटार असुपताल, 324/1, जगनाडे चौराहा, नंदनवन, केडीके कॉलेज रोड,	04/01/2019 से 03/01/2021

		नागपुर, महाराष्ट्र - 440009	
	17	एनकेपी साल्वे इंस्टीट्यूट ऑफ मेडिकल साइंस एवं लता मंगेशकर अस्पताल, दगिोध हलिस, हगिना रोड, नागपुर।	29/01/2019 से 28/01/2020
पुणे	18	पायोनीर अस्पताल, डायमंड कमरसयिल कॉम्प्लेक्स, सोमठाणे फाटा, तहसलि मावल, जलिा पुणे- 410506	04/01/2019 से 03/01/2020
	19	रूबी हॉल क्लिनिकि, 40 सासून रोड, पुणे- 411001	29/01/2019 से 28/01/2020
	20	लोकमान्य अस्पताल, प्राईवेट लमिटिड, नगिडी, पुणे- 411004	29/01/2019 से 28/01/2020
	21	पवाना अस्पताल, सोमटाने फाटा, पुणे, महाराष्ट्र- 410506	20/02/2019 से 29/02/2020
अहमदाबाद	22	शेल्वी अस्पताल, कर्णावती क्लब के सामने, अहमदाबाद, गुजरात।	15/09/2017 से 14/09/2019
	23	नारायण मल्टीस्पेशयिल अस्पताल, नारायण हृदयालय लमिटिड अहमदाबाद यूनटि, रखयिल पुलसि स्टेशन के सामने, रखयिल, अहमदाबाद, गुजरात -380023	09/07/2018 से 08/07/2020
	24	शैल्वी अस्पताल, नरोडा, हरदिसन क्रॉस रोड के समीप, स्कमि नं 679, कठवाड़ा रोड, नरोडा, अहमदाबाद, गुजरात- 382325	29/01/2019 से 28/01/2020
गांधीनगर	25	अपोलो अस्पताल, इंटरनेशनल लमिटिड, प्लॉट सं.1/ए, जीआईडीसी, इस्टेट एनआर, इंदरिा ब्रजि, गांधीनगर, गुजरात- 382428	11/10/2018 से 10/10/2019